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Rända läbi galaktilise uduloori, kus iga tähekiir peidab endas ammuseid saladusi
ja iga vari võib olla märk saatuslikust ohust. Just sellisesse kosmilisse
müsteeriumisse sukeldub "Destiny 2" oma peagi ilmuva laiendusega "The Edge of
Fate", mis lubab tuua universumisse pöördelisi muutusi ja panna proovile isegi
kõige kogenumate Kaitsjate arusaamad. 

Bungie on õhku elektriga laadinud, esitledes hiljutisel arendajate otseülekandel
uhiuut kinemaatilist treilerit, mis annab aimu eesootavast suursugusest
seiklusest. Ole valmis astuma tundmatusse, sest 15. juulil avaneb "Kepleri"
salapärane sihtkoht ja koos sellega ähvardus, mis heidab uue varju kogu
Päikesesüsteemi ajalukku.

Kepler: uus mänguväljak ja muutuv reaalsus

"The Edge of Fate" keskmes on uus ja seninägematu sihtkoht nimega Kepler. See
ei ole lihtsalt järjekordne planeet kaardil, vaid elav ja hingav keskkond, mis on
täis lahendamata mõistatusi ja uusi väljakutseid. 

Bungie arendustiim on lubanud, et Kepleril ootavad ees ainulaadsed,
asukohaspetsiifilised võimed, mis muudavad lahingukogemust ja pakuvad
värskeid strateegilisi võimalusi. Kujutle end muutumas sähvivaks kaarenergia
palliks, mis purustab takistusi, või manipuleerimas pimedat ainet, et luua uusi
radu ja platvorme. Need uued oskused, nagu Matterspark, Mattermorph ja
Relocator, integreeruvad sujuvalt mängupilti, pakkudes nii põnevaid
lahingukombinatsioone kui ka innovatiivseid lahendusi keskkonnapõhistele
mõistatustele.

Video URL

Lisaks uutele võimetele tutvustati arendajate otseülekandel ka värskendatud
Maailmatasandite (World Tiers) süsteemi. See toob mängu sügavama
edasijõudmise ja rüüstamise süsteemi, kus kõrgemad tasandid pakuvad paremat
varustust, täiustatud omadusi ja võimaluse kohandada mängukogemust. 
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See annab mängijatele võimaluse ka kohandada Kepleril läbielatavaid kogemusi
vastavalt oma eelistustele, olgu selleks siis kiire ja valutu rännak või intensiivne ja
väljakutseid pakkuv ekspeditsioon. Mõtle sellele kui võimalusele timmida mängu
raskust just endale sobivaks, avades samal ajal uusi viise, kuidas saavutada
ülimat varustust.

Värav uude ajastusse: "The Portal"

Üks olulisemaid uuendusi, mis "The Edge of Fate" endaga kaasa toob, on "The
Portal" – uus ja sujuvam ligipääsupunkt Destiny 2 tegevustele. 

See on otsekui värav, mis viib sind otse südamesse, pakkudes enneolematut
lihtsust soovitud tegevustesse sukeldumisel, auhindade teenimisel ja
eripakkumiste saamisel. 

Varasemalt keerukas menüüderägastik asendub intuitiivse süsteemiga, mis
pakub kohest ülevaadet hetkel saadaolevatest tegevustest, olgu selleks siis
üksinda läbimiseks mõeldud SoloOps missioonid, tulemeeskonnaga mängitavad
Fireteam tegevused või Crucible’i ja Pinnacle’i väljakutsed. See muudab mängu
kättesaadavamaks nii uutele kui ka naasvatele Kaitsjatele, kaotades tarbetu
keerukuse ja keskendudes koheselt tegevusele.

Prohvetlik aasta: tuleviku teejuht

"The Edge of Fate" on vaid esimene peatükk "Prohvetluse Aasta" (Year of
Prophecy) saagas, mis lubab pakkuda terve aasta jagu uusi seiklusi. Ettetellimised
on juba avatud ja need, kes haaravad kohe kinni "Prohvetluse Aasta Ultimate
Editionist", saavad lisaks "The Edge of Fate" ligipääsule 15. juulil ka ligipääsu
teisele laiendusele "Renegades", mis ilmub 2. detsembril.

Video URL

Lisaks kahele põnevale laiendusele sisaldab Ultimate Edition ka koheseid
preemiaid, mis aitavad sul uuel teekonnal alustada võimsa jalal. Sinu arsenali
lisandub eksklusiivne eksootiline snaipripüss "New Land Beyond", ainulaadne
eksootiline kummitus, legendaarne embleem ja "Prohvetluse Aasta" eksootiline
emotikon. 

Samuti saad ligipääsu "Dark Side Legends" ornamentide komplektile, mis
võimaldab oma Kaitsjat eriti silmatorkavaks muuta. See on tõeline aardekirst
neile, kes soovivad süveneda Destiny 2 pimedamatesse nurkadesse ja avastada
kõik selle saladused.



Kokkuvõttes tõotab "Destiny 2: The Edge of Fate" olla pöördeline lisapakett, mis
mitte ainult ei laienda mängumaailma uue salapärase sihtkoha ja võimetega, vaid
muudab ka mängukogemuse tervikuna voolujoonelisemaks ja kättesaadavamaks.
Valmistu tundmatuks teekonnaks, sest saatus on otsustamise äärel ja Kepleri
varjud ootavad avastamist.

Plussid:

Uus ja salapärane sihtkoht Kepler. Pakub värskeid keskkondi ja
avastamisrõõmu.
Uued asukohapõhised võimed. Annab lahingutesse ja
keskkonnapõhistesse mõistatustesse uue sügavuse.
Värskendatud Maailmatasandite süsteem. Pakub sügavamat
progressiooni ja kohandatavat raskusastet.
"The Portal" süsteem. Lihtsustab oluliselt tegevustele ligipääsu ja
parandab kasutajakogemust.
Uued ja vana lore'iga seotud ohud. Pakub intrigeerivaid narratiive ja
laiendab Destiny universumit.
Pikemaajaline sisu "Prohvetluse Aasta" näol. Tagab pikaajalise
mängitavuse kahe laiendusega.
Ultimate Editioni rikkalikud eeltellimise boonused. Pakuvad koheseid
väärtuslikke esemeid.

Miinused:

Vajadus eeltellida "Prohvetluse Aasta" tervikuna. Mõne mängija jaoks
võib olla finantsiliselt koormav, kui nad soovivad ainult "The Edge of Fate"
laiendust.
Kepleri visuaalse disaini võimalik korduvus. Mõnede esmaste muljete
kohaselt võivad Kepleri keskkonnad tunduda teiste Destiny sihtkohtadega
sarnasemad, kui loodeti.
"The Portal" muudatused võivad rikkuda "immersiooni". Mõned
pikaaegsed mängijad on tundnud, et menüüde süsteemi muutumine
vähendab mängu rollimängulist aspekti.
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